
Diário Oficial Eletrônico • Manaus, Terça-feira, 06 de abril de 2021 Página 6Nº 2104

E,

CONSIDERANDO o teor do Procedimento Interno nº 2020.020936 –
SEI,

RESOLVE:

ATRIBUIR a Gratificação de Atuação do Ministério Público do Estado do
Amazonas (GAMPE-E) ao servidor MANOEL EDSON SEVALHO DE
SOUZA, Agente de Apoio - Administrativo, de forma proporcional aos
dias trabalhados, fixada em 50% (cinquenta por cento) incidentes sobre
o vencimento básico, para o desenvolvimento de atividades inerentes
ao cargo efetivo junto à Diretoria de Orçamento e Finanças, com
extensão do horário de trabalho após às 18 horas, no período de
04/04/2021 a 03/10/2021, excetuando-se eventuais afastamentos.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS, em Manaus, 05 de abril de 2021.

GÉBER MAFRA ROCHA
Subprocurador-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA PARA ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, no uso das atribuições legais, e

CONSIDERANDO o teor do ATO PGJ N.º 205/2010, datado de
11.11.2010, alterado pelo Ato PGJ Nº 003/2018, datado de 08.01.2018,
que regulamentou os percentuais da Gratificação de Atuação do
Ministério Público do Estado do Amazonas – GAMPE-E,

CONSIDERANDO o teor do Procedimento Interno nº 2020.005112 –
SEI,

RESOLVE:

ATRIBUIR a Gratificação de Atuação do Ministério Público do Estado do
Amazonas (GAMPE-E) ao servidor EDUARDO NUNES AGUIAR,
Agente de Apoio - Administrativo, de forma proporcional aos dias
trabalhados, fixada em 40% (quarenta por cento) incidentes sobre o
vencimento básico, para o desenvolvimento de atividades inerentes ao
cargo efetivo junto à Divisão de Controle Interno, com extensão do
horário de trabalho até às 18 horas, no período de 13/04/2021 a
12/10/2021, excetuando-se eventuais afastamentos.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS, em Manaus, 05 de abril de 2021.

GÉBER MAFRA ROCHA
Subprocurador-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos

PORTARIA Nº 0248/2021/SUBADM

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais previstas no art. 1º, inciso V, do Ato PGJ n.º
345/2007, e;

C O N S I D E R A N D O  o  t e o r  M E M O R A N D O  N º
172.2020.DEAC.0564274.2018.014625 (doc. 0616513), noticiando
eventuais irregularidades cometidas no curso do Contrato

PORTARIA Nº 007/2021/CPL

º 024/2017-MP/PGJ (doc. 0141277 - Processo SEI n.º 2017.008638),
pela empresa GARY RICARDO TAVARES DE CARVALHO SERVIÇOS
(GARY TINTAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO), inscrita no CNPJ
(MF) n.º 10.705.837/0001-90;

CONSIDERANDO a determinação exarada através do DESPACHO Nº
41.2021.01AJ-SUBADM.0580455.2018.014625 (doc. 0616520), oriundo
da Subprocuradoria-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos, no
sentido da perquirição de provável conduta faltosa do licitante;

CONSIDERANDO o que consta dos autos SEI nº 2017.008638;

CONSIDERANDO o disposto no art. 29, inciso V, da Lei Complementar
n.º 011, de 17 de dezembro de 1993, e nos arts. 66, 70, 77, 78, 87, e
demais, da Lei Federal n.º 8.666/93, aplicáveis à espécie;

CONSIDERANDO a possibi l idade de aplicação de sanções
administrativas, sem prejuízo das demais multas previstas na sobredita
avença administrativa, bem como das demais cominações legais;

RESOLVE:

I - INSTAURAR o Procedimento Apuratório n.º 006/2021/CPL, a fim de
verificar suposta falta e eventual responsabilidade da empresa GARY
RICARDO TAVARES DE CARVALHO SERVIÇOS (GARY TINTAS E
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO), inscrita no CNPJ (MF) n.º
10.705.837/0001-90, no curso Contrato Administrativo n.º 024/2017-
MP/PGJ (doc. doc. 0141277 - Processo SEI n.º 2017.008638);

II – DETERMINAR, como providência inaugural, notificar-se a sobredita
empresa para, querendo, apresentar defesa escrita acerca dos fatos
noticiados no presente Processo, assinalando o prazo de 5 (cinco) dias
úteis, em conformidade com o art. 24, da Lei n.º 9.784/99, c/c o art. 87,
§2º, da Lei n.º 8.666/93;

III – DESIGNAR o servidor MAURÍCIO ARAÚJO MEDEIROS, Agente
de Apoio – Administrativo, para secretariar os trabalhos deste
Colegiado.

Publique-se. Cientifique-se. Cumpra-se.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, em Manaus (AM), 06 de
abril de 2021.

Edson Frederico Lima Paes Barreto
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Ato PGJ n.º 159/2020 - DOMPE, Ed. 1924, de 1º.07.2020
Matrícula n.º 001.042-1A

Processo SEI n.º 2021.002596

Ref.: PROCEDIMENTO INTERNO N.º 2019.016972
Pregão Eletrônico n.º 4.022/2020-CPL/MP/PGJ-SRP

1.º  Termo Adi t ivo à ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
12.2020.CPL.0522665.2019.016972, decorrente do Pregão Eletrônico
n.º 4.022/2020-CPL/MP/PGJ-SRP.

Por meio deste 1.º Termo Aditivo fica alterada a ATA DE REGISTRO
DE PREÇO Nº 12.2020.CPL.0522665.2019.016972, alusiva à possível
formação de registro de preços para eventual aquisição de materiais
elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para
atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça (PGJ/AM),
por um período de 12 (doze) meses, originada do Pregão Eletrônico n.º
4.022/2020-CPL/MP/PGJ-SRP, celebrada entre o MINISTÉRIO
PÚBLICO DO

TERMO ADITIVO Nº 1.2021.CPL.0615948.2021.002596

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Procurador-geral de Justiça:
Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
Subprocurador-geral de Justiça Para
Assuntos Jurídicos e Institucionais
Nicolau Libório dos Santos Filho
Subprocurador-geral de Justiça Para
Assuntos Administrativos
Géber Mafra Rocha
Corregedora-geral do Ministério Público:
Sílvia Abdala Tuma
Secretária-geral do Ministério Público:
Lílian Maria Pires Stone

Câmaras Cíveis
Silvana Nobre de Lima Cabral
Sandra Cal Oliveira
Jussara Maria Pordeus e Silva
Pedro Bezerra Filho
Suzete Maria dos Santos

Maria José da Silva Nazaré

Câmaras Criminais
Carlos Lélio Lauria Ferreira
Rita Augusta de Vasconcellos Dias
Mauro Roberto Veras Bezerra
Flávio Ferreira Lopes
Aguinelo Balbi Júnior
Liani Mônica Guedes de Freitas Rodrigues
Adelton Albuquerque Matos
Nicolau Libório dos Santos Filho

Câmaras Reunidas
Karla Fregapani Leite
Públio Caio Bessa Cyrino
Sílvia Abdala Tuma
Noeme Tobias de Souza
José Bernardo Ferreira Júnior
Neyde Regina Demósthenes Trindade

CONSELHO SUPERIOR

Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
(Presidente)
Sílvia Abdala Tuma
Públio Caio Bessa Cyrino
José Bernardo Ferreira Júnior
Adelton Albuquerque Matos
Suzete Maria dos Santos
Silvana Nobre de Lima Cabral

OUVIDORIA
Jussara Maria Pordeus e Silva

Av. Cel. Teixeira, 7995 - Nova Esperança - CEP: 69037-473 - Manaus/AM - Fone: (92) 3655-0500

PROCURADORES DE JUSTIÇA



Diário Oficial Eletrônico • Manaus, Terça-feira, 06 de abril de 2021 Página 7Nº 2104

ESTADO DO AMAZONAS, por intermédio de sua PROCURADORIA-
GERAL DE JUSTIÇA, inscrita no CNPJ sob o n.º 04.153.748/0001-85, e
a empresa MARIA CONSUELO SOARES DA MATA- ME, CNPJ N.º
28.697.784/0001-78, em 22/09/2020, e publicada no Diário Oficial
Eletrônico do Ministério Público do Estado do Amazonas, Edição n.º
1983, datado de 25/09/2020, mediante as seguintes cláusulas e
condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O objeto do presente termo é o reequilíbrio (recomposição) nos valores
unitários do Grupo 5 (Itens 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74,
75, 76, 77, 78) e Grupo 6 (Itens 81, 82, 83, 84 e 85) da referida Ata de
Registro de Preços, nos termos do art. 65, inciso II, alínea “d”, da Lei
8.666/1993, conforme tabela a seguir.

Parágrafo primeiro. A vigência deste Aditivo coincidirá com a da Ata de
Registro de Preços, ou seja, até 31 de março de 2021.

Parágrafo segundo. Passam os itens registrados a vigorar com as
seguintes redações:

MARIA CONSUELO SOARES DA MATA-  ME,  CNPJ N.º
28.697.784/0001-78

[...]
GRUPO 5
ITEM 63 - Cabo elétrico flexível 10mm, material cobre eletrolítico,
isolação em PVC, em bobinas de 100m, tensão de isolamento 750V,
cor azul.
Quantidade registrada: 20 Unidades
Marca/Modelo: Condunorte
Valor Unitário: R$ 643,92 (seiscentos e quarenta e três reais e noventa
e dois centavos)

ITEM 64 - Cabo elétrico flexível 10mm, material cobre eletrolítico,
isolação em PVC, em bobinas de 100m, tensão de isolamento 750V,
cor preta.
Quantidade registrada: 20 Unidades
Marca/Modelo: Condunorte
Valor Unitário: R$ 644,19 (seiscentos e quarenta e quatro reais e
dezenove centavos)

ITEM 65 - Cabo elétrico flexível 10mm, material cobre eletrolítico,
isolação em PVC, em bobinas de 100m, tensão de isolamento 750V,
cor verde.
Quantidade registrada: 20 Unidades
Marca/Modelo: Condunorte
Valor Unitário: R$ 643,92 (seiscentos e quarenta e três reais e noventa
e dois centavos)

ITEM 66 - Cabo elétrico flexível 2,5mm, material cobre eletrolítico,
revestimento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100m,
cor azul.
Quantidade registrada: 20 Unidades
Marca/Modelo: Condunorte
Valor Unitário: R$ 157,87 (cento e cinquenta e sete reais e oitenta e
sete centavos)

ITEM 67 - Cabo elétrico flexível 2,5mm, material cobre eletrolítico,
revestimento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100m,
cor preta.
Quantidade registrada: 20 Unidades
Marca/Modelo: Condunorte
Valor Unitário: R$ 158,17 (cento e cinquenta e oito reais e dezessete
centavos)

ITEM 68 - Cabo elétrico flexível 2,5mm, material cobre eletrolítico,
revestimento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100m,
cor verde.

Quantidade registrada: 20 Unidades
Marca/Modelo: Condunorte
Valor Unitário: R$ 157,12 (cento e cinquenta e sete reais e doze
centavos)

ITEM 69 - Cabo elétrico flexível 2,5mm, material cobre eletrolítico,
revestimento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100m,
cor vermelha.
Quantidade registrada: 30 Unidades
Marca/Modelo: Condunorte
Valor Unitário: R$ 159,77 (cento e cinquenta e nove reais e setenta e
sete centavos)

ITEM 70 - Cabo elétrico flexível 4mm, material cobre eletrolítico,
isolação em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100, cor
azul.
Quantidade registrada: 20 Unidades
Marca/Modelo: Condunorte
Valor Unitário: R$ 242,81 (duzentos e quarenta e dois reais e oitenta e
um centavos)

ITEM 71 - Cabo elétrico flexível 4mm, material cobre eletrolítico,
isolação em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100, cor
preta.
Quantidade registrada: 20 Unidades
Marca/Modelo: Condunorte
Valor Unitário: R$ 240,47 (duzentos e quarenta reais e quarenta e sete
centavos)

ITEM 72 - Cabo elétrico flexível 4mm, material cobre eletrolítico,
isolação em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100, cor
verde.
Quantidade registrada: 20 Unidades
Marca/Modelo: Condunorte
Valor Unitário: R$ 242,39 (duzentos e quarenta e dois reais e trinta e
nove centavos)

ITEM 73 - Cabo elétrico flexível 4mm, material cobre eletrolítico,
isolação em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100, cor
vermelha
Quantidade registrada: 20 Unidades
Marca/Modelo: Condunorte
Valor Unitário: R$ 240,62 (duzentos e quarenta reais e sessenta e dois
centavos)

ITEM 74 - Cabo elétrico flexível 6 mm, material cobre eletrolítico,
revestimento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100m,
cor azul.
Quantidade registrada: 10 Unidades
Marca/Modelo: Condunorte
Valor Unitário: R$ 360,50 (trezentos e sessenta reais e cinquenta
centavos)

ITEM 75 - Cabo elétrico flexível 6 mm, material cobre eletrolítico,
revestimento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100m,
cor preta.
Quantidade registrada: 10 Unidades
Marca/Modelo: Condunorte
Valor Unitário: R$ 361,41 (trezentos e sessenta e um reais e quarenta e
um centavos)

ITEM 76 - Cabo elétrico flexível 6 mm, material cobre eletrolítico,
revestimento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100m,
cor verde.
Quantidade registrada: 10 Unidades
Marca/Modelo: Condunorte
Valor Unitário: R$ 361,62 (trezentos e sessenta e um reais e sessenta e
dois centavos)

ITEM 77 - Cabo elétrico flexível 6 mm, material cobre eletrolítico,

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Procurador-geral de Justiça:
Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
Subprocurador-geral de Justiça Para
Assuntos Jurídicos e Institucionais
Nicolau Libório dos Santos Filho
Subprocurador-geral de Justiça Para
Assuntos Administrativos
Géber Mafra Rocha
Corregedora-geral do Ministério Público:
Sílvia Abdala Tuma
Secretária-geral do Ministério Público:
Lílian Maria Pires Stone

Câmaras Cíveis
Silvana Nobre de Lima Cabral
Sandra Cal Oliveira
Jussara Maria Pordeus e Silva
Pedro Bezerra Filho
Suzete Maria dos Santos

Maria José da Silva Nazaré

Câmaras Criminais
Carlos Lélio Lauria Ferreira
Rita Augusta de Vasconcellos Dias
Mauro Roberto Veras Bezerra
Flávio Ferreira Lopes
Aguinelo Balbi Júnior
Liani Mônica Guedes de Freitas Rodrigues
Adelton Albuquerque Matos
Nicolau Libório dos Santos Filho

Câmaras Reunidas
Karla Fregapani Leite
Públio Caio Bessa Cyrino
Sílvia Abdala Tuma
Noeme Tobias de Souza
José Bernardo Ferreira Júnior
Neyde Regina Demósthenes Trindade

CONSELHO SUPERIOR

Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
(Presidente)
Sílvia Abdala Tuma
Públio Caio Bessa Cyrino
José Bernardo Ferreira Júnior
Adelton Albuquerque Matos
Suzete Maria dos Santos
Silvana Nobre de Lima Cabral

OUVIDORIA
Jussara Maria Pordeus e Silva

Av. Cel. Teixeira, 7995 - Nova Esperança - CEP: 69037-473 - Manaus/AM - Fone: (92) 3655-0500

PROCURADORES DE JUSTIÇA



Diário Oficial Eletrônico • Manaus, Terça-feira, 06 de abril de 2021 Página 8Nº 2104

revestimento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100m,
cor vermelha.
Quantidade registrada: 10 Unidades
Marca/Modelo: Condunorte
Valor Unitário: R$ 361,51 (trezentos e sessenta e um reais e cinquenta
e um centavos)

ITEM 78 - Cabo flexível paralelo, 2x2 mm branco, para tensão nominal
até 300 V, material do condutor cobre. Bobina de 100 m.
Quantidade registrada: 20 Unidades
Marca/Modelo: Condunorte
Valor Unitário: R$ 288,16 (duzentos e oitenta e oito reais e dezesseis
centavos)

GRUPO 6
[...]
ITEM 81 - Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético,
Padrão DIN, bifásico 20 A.
Quantidade registrada: 20 Unidades
Marca/Modelo: Sibratec
Valor Unitário: R$ 31,00 (trinta e um reais)

ITEM 82 - Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético,
Padrão DIN, bifásico 32 A.
Quantidade registrada: 20 Unidades
Marca/Modelo: Sibratec
Valor Unitário: R$ 27,03 (vinte e sete reais e três centavos)

ITEM 83 - Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético,
Padrão DIN, bifásico 50 A
Quantidade registrada: 5 Unidades
Marca/Modelo: Sibratec
Valor Unitário: R$ 31,31 (trinta e um reais e trinta e um centavos)

ITEM 84 - Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético,
Padrão DIN, monofásico 16 A.
Quantidade registrada: 20 Unidades
Marca/Modelo: Sibratec
Valor Unitário: R$ 9,57 (nove reais e cinquenta e sete centavos)

ITEM 85 - Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético,
Padrão DIN, monofásico 25 A.
Quantidade registrada: 20 Unidades
Marca/Modelo: Sibratec
Valor Unitário: R$ 9,13 (nove reais e treze centavos)
[...]

CLÁUSULA SEGUNDA – DA PUBLICAÇÃO

O órgão gerenciador publicará, à sua conta e nas condições e prazos
estipulados no art. 8.º, XIII, “c”, do Decreto Federal n.º 10.024/2019,
este Termo Aditivo no Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público do
Estado do Amazonas – DOMPE, em obediência, também, ao art. 61,
parágrafo único, da Lei n.º 8.666/1993.

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E DO FORO

Ficam mantidas as demais disposições constantes da Ata originária não
alteradas pelo presente instrumento.

Fica eleito o Foro da cidade de Manaus, com exclusão expressa de
qualquer outro, para dirimir quaisquer questões decorrentes da
presente rescisão.

Os casos omissos serão resolvidos de acordo com as disposições
constantes do Ato n.º 322/2007, da Lei n.º 10.520, de 17 de julho de
2002, do Decreto Estadual n.º 40.674/2019, de 14/05/2019, e das
demais normas legais aplicáveis.

Manaus (AM), 5 de abril de 2021.

GÉBER MAFRA ROCHA
Subprocurador-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos
Ordenador de Despesas

MARIA CONSUELO SOARES DA MATA- ME
CNPJ Nº 28.697.784/0001-78
REPRESENTANTE LEGAL: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA
CPF n.º 257.650.728-0

EXTRATOS DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

Processo: 2021.004269.

Especie: Termo de Cessao de Servidor n. 008/2021 - MP/PGJ.

Objeto: Disciplinar a cessão da servidora MARIA TIANA DE OLIVEIRA
BENEZAR - Auxiliar de Serviços Gerais - pertencente ao Quadro de
Pessoal do CEDENTE, que será designada exclusivamente para
desempenhar suas funções nas Promotorias de Justiça do
CESSIONÁRIO instaladas na comarca a que pertencer o município.

Fundamento Legal: Lei Federal no 8.666/1993, Lei Complementar
Federal no 101/2000, Lei 011/1993 (Lei Organica do Ministerio Publico
do Estado do Amazonas), Lei no 1762/86 e alteracoes (Estatuto dos
Servidores Publicos do Estado do Amazonas), Lei n. 3.960/2013
(Regula o Regime Disciplinar e o Processo Administrativo Disciplinar
para os servidores administrativos da PGJ/AM) e demais legislacoes
municipais aplicaveis ao objeto do termo.

Vigencia: 24 (vinte e quatro) meses, a contar da data de assinatura do
presente termo de cessão, podendo, no interesse das partes
conveniadas, ser expressamente prorrogado, mediante celebração de
termo aditivo.

Cedente: Prefeitura Municipal de Rio Preto da Eva/AM.

Cessionário: Ministerio Publico do Estado do Amazonas, por intermedio
da Procuradoria-Geral de Justica do Estado do Amazonas.

Signatarios: Exmo. Sr. Géber Mafra Rocha (Subprocurador-Geral de
Justica para Assuntos Administrativos) e o Exmo. Sr. Anderson José de
Sousa (Prefeito Municipal de Rio Preto da Eva/AM).

Data da Assinatura: 05/04/2021.

GÉBER MAFRA ROCHA
Subprocurador-Geral de Justica para Assuntos Administrativos

TERMO DE CESSÃO

ATOS DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA

Nº MP: 01.2020.00003843-8
Classe:  Notícia de Fato
Assunto: Consignação / Empréstimo
Noticiante:  Arão Pinto de Azevedo
Noticiado: BANCO BMG SA, Banco Itaú, Banco Bomsucesso S/A

DECISÃO DE ARQUIVAMENTO Nº 138.2020.42ª.PJ

Trata-se de Notícia de Fato formulada junto à Ouvidoria-Geral do
Ministério Público do Estado do Amazona e distribuída a esta
Promotoria de Justiça em 17/12/2020, onde o Noticiante, que se declara
pessoa idosa, requer intervenção ministerial junto a instituições
bancárias que teriam implantado empréstimos

AVISO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Procurador-geral de Justiça:
Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
Subprocurador-geral de Justiça Para
Assuntos Jurídicos e Institucionais
Nicolau Libório dos Santos Filho
Subprocurador-geral de Justiça Para
Assuntos Administrativos
Géber Mafra Rocha
Corregedora-geral do Ministério Público:
Sílvia Abdala Tuma
Secretária-geral do Ministério Público:
Lílian Maria Pires Stone

Câmaras Cíveis
Silvana Nobre de Lima Cabral
Sandra Cal Oliveira
Jussara Maria Pordeus e Silva
Pedro Bezerra Filho
Suzete Maria dos Santos

Maria José da Silva Nazaré

Câmaras Criminais
Carlos Lélio Lauria Ferreira
Rita Augusta de Vasconcellos Dias
Mauro Roberto Veras Bezerra
Flávio Ferreira Lopes
Aguinelo Balbi Júnior
Liani Mônica Guedes de Freitas Rodrigues
Adelton Albuquerque Matos
Nicolau Libório dos Santos Filho

Câmaras Reunidas
Karla Fregapani Leite
Públio Caio Bessa Cyrino
Sílvia Abdala Tuma
Noeme Tobias de Souza
José Bernardo Ferreira Júnior
Neyde Regina Demósthenes Trindade

CONSELHO SUPERIOR

Alberto Rodrigues do Nascimento Júnior
(Presidente)
Sílvia Abdala Tuma
Públio Caio Bessa Cyrino
José Bernardo Ferreira Júnior
Adelton Albuquerque Matos
Suzete Maria dos Santos
Silvana Nobre de Lima Cabral

OUVIDORIA
Jussara Maria Pordeus e Silva

Av. Cel. Teixeira, 7995 - Nova Esperança - CEP: 69037-473 - Manaus/AM - Fone: (92) 3655-0500

PROCURADORES DE JUSTIÇA


